

Årsredovisning för
MPA Teknik & Service AB

556936-8193

Räkenskapsåret

2024-06-01 - 2025-05-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-18.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Martin Palmgren
Styrelseledamot

2025-11-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för MPA Teknik & Service AB, 556936-8193, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-06-01 - 2025-05-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Löddeköpinge registrerades år 2013 och bedriver sedan dess försäljning-, konsult- och reparationstjänster till verkstads- och processindustrin.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	3 583 100	1 803 699	1 981 565	2 272 271
Resultat efter finansiella poster	977 364	-62 885	292 869	448 657
Soliditet %	88,8	89,7	87,5	85,4

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Omsättningen har ökat med mer än 30 % då det har varit ökad efterfrågan i år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	3 011 378	136 341
Balanseras i ny räkning		136 341	-136 341
Årets resultat			765 990
Belopp vid årets utgång	50 000	3 147 719	765 990

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	3 147 719
Årets resultat	765 990
Summa	3 913 709
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	3 913 709
Summa	3 913 709

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-01 - 2025-05-31</i>	<i>2023-06-01 - 2024-05-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 583 100	1 803 699
Övriga rörelseintäkter		0	3 949
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 583 100	1 807 648
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-652 612	-549 504
Övriga externa kostnader		-409 504	-469 507
Personalkostnader	2	-1 544 450	-828 721
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-32 843	-35 941
Summa rörelsekostnader		-2 639 409	-1 883 673
Rörelseresultat		943 691	-76 025
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		33 596	13 170
Räntekostnader och liknande resultatposter		77	-30
Summa finansiella poster		33 673	13 140
Resultat efter finansiella poster		977 364	-62 885
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	250 000
Summa bokslutsdispositioner		0	250 000
Resultat före skatt		977 364	187 115
Skatter			
Skatt på årets resultat		-211 374	-50 774
Årets resultat		765 990	136 341

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-05-31</i>	<i>2024-05-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	94 809	100 552
Summa materiella anläggningstillgångar		94 809	100 552
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	890 236	890 236
Summa finansiella anläggningstillgångar		890 236	890 236
Summa anläggningstillgångar		985 045	990 788
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		628 287	422 973
Övriga fordringar		322 700	288 411
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		67 194	49 395
Summa kortfristiga fordringar		1 018 181	760 779
Kassa och bank			
Kassa och bank		3 609 326	2 951 574
Summa kassa och bank		3 609 326	2 951 574
Summa omsättningstillgångar		4 627 507	3 712 353
SUMMA TILLGÅNGAR		5 612 552	4 703 141

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-05-31</i>	<i>2024-05-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		3 147 719	3 011 378
Årets resultat		765 990	136 341
Summa fritt eget kapital		3 913 709	3 147 719
Summa eget kapital		3 963 709	3 197 719
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 287 000	1 287 000
Summa obeskattade reserver		1 287 000	1 287 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		63 360	45 499
Övriga skulder		159 843	72 751
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		138 640	100 172
Summa kortfristiga skulder		361 843	218 422
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 612 552	4 703 141

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Kommentar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Ovanstående avskrivningstider tillämpas.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-06-01 - 2025-05-31</i>	<i>2023-06-01 - 2024-05-31</i>
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-05-31</i>	<i>2024-05-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	179 706	179 706
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	27 100	0
Utgående anskaffningsvärden	206 806	179 706
Ingående avskrivningar	-79 154	-43 213
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-32 843	-35 941
Utgående avskrivningar	-111 997	-79 154
Redovisat värde	94 809	100 552

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2025-05-31	2024-05-31
Ingående anskaffningsvärden	890 236	890 236
Utgående anskaffningsvärden	890 236	890 236
Redovisat värde	890 236	890 236

Kommentar till not

Värde kapitalförsäkring 250531: kr 1 150 000

Underskrifter

Kävlinge

Martin Palmgren

2025-11-17

Martin Palmgren

Datum

Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-11-17

Magnus Thunström

Magnus Thunström

Auktoriserad revisor
